

CFT Ejendomme ApS

Akacieparken 49

7430 Ikast

CVR-nr. 42 86 78 96

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/03 2025

Carsten Jeppesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CFT Ejendomme ApS
Akacieparken 49
7430 Ikast

CVR-nr.: 42 86 78 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Carsten Jeppesen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets fortsatte finansiering

Der henvises til note 1 for beskrivelse heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.510.888, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.814.852.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(16.405)	(10.944)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.003.480	1.591.083
Finansielle indtægter		6.909	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(2.516.047)</u>	<u>(2.322.836)</u>
Resultat før skat		(1.522.063)	(742.697)
Skat af årets resultat		<u>11.175</u>	<u>100.369</u>
Årets resultat		<u>(1.510.888)</u>	<u>(642.328)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.015.012	(5.551.388)
Overført resultat		<u>(2.525.900)</u>	<u>4.909.060</u>
		<u>(1.510.888)</u>	<u>(642.328)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	2.054.199	2.054.199
Materielle anlægsaktiver		2.054.199	2.054.199
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	34.880.214	33.876.734
Finansielle anlægsaktiver		34.880.214	33.876.734
Anlægsaktiver i alt		36.934.413	35.930.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.905	0
Andre tilgodehavender		276.250	376.250
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		11.748	104.905
Tilgodehavende moms og afgifter		2.678	2.361
Tilgodehavender		398.581	483.516
Likvide beholdninger		19.443	2.364
Omsætningsaktiver i alt		418.024	485.880
Aktiver i alt		37.352.437	36.416.813

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.606.095	1.591.083
Overført resultat		168.757	2.694.657
Egenkapital		<u>2.814.852</u>	<u>4.325.740</u>
Gæld til kapitalinteresser		31.898.084	29.529.037
Langfristede gældsforpligtelser		<u>31.898.084</u>	<u>29.529.037</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.594.625	2.557.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.303	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		573	4.536
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.639.501</u>	<u>2.562.036</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>34.537.585</u>	<u>32.091.073</u>
Passiver i alt		<u>37.352.437</u>	<u>36.416.813</u>
Selskabets fortsatte finansiering	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.591.083	2.694.657	4.325.740
Årets resultat	0	1.015.012	(2.525.900)	(1.510.888)
Egenkapital 31. december 2024	40.000	2.606.095	168.757	2.814.852

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	2.369.048	2.187.336
Andre finansielle omkostninger	146.999	135.500
	2.516.047	2.322.836
2 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2024		2.054.199
Kostpris 31. december 2024		2.054.199
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		2.054.199

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	32.285.651	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>32.285.651</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>32.285.651</u>	<u>32.285.651</u>
 Værdireguleringer 1. januar 2024	 1.591.083	 0
Årets resultat	<u>1.003.480</u>	<u>1.591.083</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>2.594.563</u>	<u>1.591.083</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 <u>34.880.214</u>	 <u>33.876.734</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
CFT Ejendomme I ApS	Ikast	100 %

4 Selskabets fortsatte finansiering

Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at kreditrammen opretholdes til den videre drift for resten af 2025. Tilsagnet om kreditrammen forudsætter en drift svarende til budget for 2025.

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet kaution for gæld til realkreditinstitutter i CFT Ejendomme II ApS, CFT Ejendomme I ApS, Kirkebakke ApS, Munksbakke ApS, Trylleskov Bakke ApS, Vesterhåb Bakke ApS samt KH Bolig Invest II ApS.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter t. kr. 163.680 i Klimahuse A/S, Skibby Bakke ApS, Bakkegårdene ApS, Hornshøj Bakke ApS, Vesterhåb Bakke ApS, Trylleskov Bakke ApS, I House Group ApS, Reerslev Bakke ApS, KH Bolig Projektsalg ApS, CFT Ejendomme II ApS, Dobbelthuse ApS, KH Bolig Invest II ApS, JEP Holding, Ikast ApS Tune Nordøst ApS, JEP Invest, Ikast ApS, Munksbakke ApS, Kirkebakke ApS, KLIMAHUSE Holding A/S, CFT Ejendomme I ApS og Hvalsø Bakke ApS, er der afgivet selskyldnerkaution.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev. på t.kr. 31.898 har selskabet givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 34.880.